Sintemahl wir dan dieses ihr heyliges furnemen, als viell an uns ist, fortzuseczen undt ihrem viellfaltigen bitten zue willfahren sonderlich geneiget sein, diese aber so hochwüchtige sach wir mit besonderem fleis und reiffem rathh bey uns betrachtet, darzu auch gelarter männer guttduncken gebrauchet undt andächtiger geistlicher personen rathh in allem gefolget, uns auch bequemet, so woll den löblichen gebräuchen anderer orden, die von der kirchen Gottes angenommen sein undt auch dergleichen congregationes gestiftet haben, als insonderheit dem heyligen Tridentinischen concilio ²⁾, als haben wir

a) <...> fehlt in D. b) B hat gar keine Überschrift.
 c) B, C und D: „ins“ statt „in das“.
 d) B, C und D: „derselbigen“. e) B, C und D: „neuen“.
 f) D: „vermerken“.

[1.]

Quoniam congregationis huius scopus est, ut Christo domino nostro ³⁾ secundum consilium ipsius accuratius serviatur et ab omnibus mundi illecebris animus conservetur purior, virgines, quae in eam admitti volunt, tales esse debent, quae non delicias ⁴⁾ vel vitae huius commoditates quaerant, sed pura intentione Deo se totas consecrare cupiant eumque ob finem votis etiam se perpetuae paupertatis, castitatis atque obedientiae obstringere suo tempore sint paratae. Quae cum sine maturo iudicio fieri nequeant, nulla eum ob finem admitti debet, quae non sint sexdecem minimum annorum ⁵⁾.

[2.]

Tales virgines admittendi habebit potestatem mater conventus, quae toti domui praeerit, habito prius consilio cum sororibus suis, quarum si maior pars consenserit esse admittendam, quae id postulat, admittetur ⁶⁾.

[3.]

Una erit superior omnium, quam matrem vocabunt, quae quidem communibus omnium suffragiis eligitur ⁷⁾. Electio autem fiet tertio quoque anno circa dominae Catharinae ferias. Fiet autem praesente reverendo domino officiali vel alio quovis, quem reverendissimus dominus episcopus sibi vicarium constituerit, et fiet secretis suffragiis ⁸⁾, quae coram tali episcopi vicario singulae sorores deponent, censebiturque legitima mater ea, in quam plura medietate sororum suffragia consenserint. Porro in tali electione liberum erit sororibus, vel novam sibi eligere ex suarum numero matrem vel eandem, quae illuc usque fuit, novis suffragiis sibi confirmare, modo tam quae electae quam quae confirmatae fuerint, si non quadraginta ad minus certe triginta aetatis annos expleverint et in ipsa congregatione annos minimum septem exegerint ⁹⁾.

solche ihre saczungen undt regelen in nachfolgende form mitt anruffung göttlichen namens gezogen, bittende die allerheyligste maiestet Gottes, das sie mit ihrem himlischen segen viellgenandte geistliche jungfrawen benedeien, ihnen auch reyche gnad undt hülff mittheilen wolle, damitt sie das jenige, was sie angefangen, auch halten undt ausführen mögen.